Cislo jednaci: MDC/66196/2018
Spisova zn.: MDC/53202/2018

Pfiloha ¢. 3 - Smérnice 5-7

ZPRAVA O POSOUZENI A HODNOCENI NABIDEK
NA PLNENI VEREJNE ZAKAZKY

Nazev verejné zakazky
Zadavatel

Sidlo

ICO

Jméno a pfijmeni osoby
opravnéné jednat
jménem zadavatele
Systémové Cislo VZ
Administrator VZ
Predpokldadana hodnota
Rezim

Druh

Oprava destové kanalizace, Dé¢in — Maxicky, Il. etapa
Statutarni mésto Décin
Mirové nam. 1175/5; 405 38 Dé&cin IV-Podmokly

00261238

Mgr. Marie Blazkova, primatorka mésta

P18v00000175

Petra Sivrova

720 000 K¢ bez DPH

VZMR
stavebni prace

Oslovené subjekty
Nazev Ucastnika
Zbysek Struzinsky s.r.o.
MAJJ - KUPEC s.r.o0.
KRTEK Technik, s.r.o.
LT-BAU s.r.o.

Hodnotici kritérium: nabidkova cena v K¢ bez DPH

Seznam nabidek dle doruceni

Nazev ucastnika

MAJJ-KUPEC s.r.o.

SaM silnice a mosty a.s.
RAVEK s.r.o.

HANTYCH s.r.o.

ICO

64051668
25042751
25432141
06659969

Sidlo

Veselé 235, Décin

Obloukova 416/39, Dé&cin
Textilni 191/1, Usti nad Labem
Janska 111, Janska

Seznam vyfazenych nabidek véetné uvedeni diivodu

Nazev ucastnika

Zdavodnéni vybéru

ICo

Ddvod

ICO

03489264
64051668
27312186
28703995

100 %

Nabidkova cena

v K¢ bez DPH
712 949,88
735 537,00
649 503,31
715 626,88

Doporucujici komise doporucuje uzavfit smlouvu se spolecnosti RAVEK s.r.o. se sidlem Textilni
191/1, Usti nad Labem, ICO 25432141, ktera podala nabidku s nejniz$i nabidkovou cenou.
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